
 

 

JUNIOR PRODUCT/MARKETING MANAGER 

(alias produkťák) 

Jsme nadnárodní společnost s dlouholetou tradicí a lídrem v sofistikovaných tiskových řešení pro firmy. 

Rychle rosteme v oblasti softwarových systémů, dokumentových řešení a oblastí Digitalizace, Správy 

dokumentů a Řízení firemních procesů. Hledáme talenty, kteří s námi chtějí budovat dobré jméno naší 

značky. 

Co během stáže v Konica Minolta zažiješ:  

• Seznámíš se s aplikacemi, které již máme v portfolio a pomůžeš nám toto portfolio rozšířit 

• Budeš se podílet na přípravě marketingových materiálů ve spolupráci s odborníky na 

jednotlivé produkty a s marketingovou agenturou 

• Zapojíš se do přípravy a organizace zákaznických akcí 

 

Co očekáváme my od Tebe: 

• Zákaznickou orientaci a dlouhodobější zájem o marketing 

• Vysokou úroveň psaného i mluveného vyjadřování 

• Neotřelé nápady a invenci 

• Grafické cítění a pokročilou znalost AJ budeme považovat za velkou výhodu 

 

A co získáš od nás: 

• Několikaměsíční praxi v mezinárodní vysoce úspěšné společnosti 

• Potkáš profíky a praktiky z Tvého oboru 

• Možná najdeš projekt pro svou diplomku a “sponzora” pro její vedení 

• Zkušenost s vyhodnocováním svého výkonu mentorem 

• Kvartální finanční odměnu – dle tvého přínosu a hodnocení mentorem dostaneš až 10.000,- 

Kč v polovině stáže a 20.000,- na jejím konci 

• Budeš-li mít zájem, můžeš se stát do budoucna naším stálým kolegou  

 

Stačí už jen napsat: 

Daniela Velíšková – HR Manager pro ČR 

 daniela.veliskova@konicaminolta.cz;  tel.: + 420 602 129 215 
Nezapomeň poslat své CV (víc o tvých znalostech, praxi) a kontakty. My se Ti ozveme zpět. 
 

 

 


